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Çalışma hayatı, mevzuatta ve mali hayattaki gelişmeler, Dünya

ve Türkiye ekonomisinde öne çıkan konular ve üyelerimizden

güncel gelişmeleri paylaştığımız haftalık bültenimizin 45.

sayısını sizlere ulaştırıyoruz.

Bültenimizde geçtiğimiz haftanın öne çıkan gelişmelerinin

özetine ve sektörümüze dair güncel gelişmelere yer verdik. 1-7

Şubat haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan

konuları da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,

2………………………………………
………………………………………
………..

Avrasya Tüneli Projesi
YAPI MERKEZİ



“Yol uzun, uzak. Kalbimizden başka

pusula da yok gövdemizin cebinde”

diyor ünlü edebiyatçımız Sezai

Karakoç.

1964 yılının 5 Şubat günü

kurucularımız da kalplerindeki meslek

ve memleket sevgilerine inanarak

çıktılar yola.

Yol uzundu, meşakkatliydi ama onlar yılmadılar. Bugün dünya

ölçeğinde bir marka olan sektörümüzün kutup yıldızıydı onlar.

İNTES’i cumhuriyetimizin 100. yılına taşıyacak yönetim olarak

bizler de onların kurdukları hayallere bugün ortak oluyoruz,

inandıkları değerleri koruyup büyütmek için çalışıyoruz.

Üyelerinin menfaatlerini gözetirken meslek itibarını

yükseltmeyi şiar edinen, meslek sorunlarının çözümü için her

platformda çaba sarf eden bir kurum olma misyonuyla çalışan

sendikamız 57 yaşında.

Tüm paydaşlarımızla hep birlikte nice güzel yaşlara…

Sağlıklı, mutlu günler dilerim…

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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4 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete’de Cumhurbaşkanı Kararı

ile, birden fazla takvim yılına yaygın inşaat ve onarım işleri ile

uğraşan kurumlara bu işleri ile ilgili olarak yapılan hakediş

ödemelerinde halen:

%3 olarak uygulanan vergi kesintisi oranı %5’e yükseltilmiştir.

Karar yayımını izleyen ayın başı olan Mart 2021 tarihinden

itibaren yapılan ödemelere uygulanmak üzere yayımı tarihinde

yürürlüğe girmiştir.

Stopaj Oranları

Yıllara sari inşaat ve onarım işlerinde stopaj oranının % 5’e 

yükseltilmesi hakkında

Gerede-Ankara ve Ankara Çevre Otoyolu Projesi
ENKA
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03 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete’de elektrik iletim

sistemleri kapsamında olan trafo merkezlerinin elektriksel

cihazlarının, trafo merkezlerinde bulunan yapı sistemlerinin,

enerji iletim hatlarında bulunan iletim direklerinin ve iletişim

direklerinin deprem etkisi altındaki performanslarının

değerlendirilmesi ve güçlendirme tasarımı için gerekli kuralları

ve minimum koşulları belirlendi.

Trafo merkezi kapsamında yer alan her elektrikli cihazın

standart ve uygulanabilir deprem tasarım ilkelerine sahip

olması gerekecektir.

Türkiye Elektrik İletim Sistemleri ve İletişim

Tesisleri Deprem Yönetmeliği  yayımlandı

Güngör Elektrik A.Ş.



MALİ HAYAT
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Covid 19 nedeniyle zarar gören esnaf ve sanatkarların düşük

faizli kredi kullanmasına ilişkin usul ve esaslar yayımlanmıştır.

31 Aralık 2020 ve öncesi tarihlerde kullandıkları düşük faizli

kredilerden doğan borçlarından, 1 Ocak 2021-30 Haziran

2021 tarihleri arasında vadesi dolacak olup, bu Kararın

yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla itfa edilmeyenler başvuru şartı

aranmaksızın taksit sayısı değiştirilmeksizin kalan vadeye

yayılmak suretiyle ertelenecek.

Bu karar kapsamında kredisi ertelenen esnaf ve

sanatkarlardan erteleme dönemi boyunca çalışan sayısını

azaltmayacağına dair taahhütname alınır.

Esnaf ve sanatkarlara Türkiye Halk Bankasından destek 

Covid 19 Destekleri

Kuzey Irak Kombine Çevrim Santrali
GAMA
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→ Esnaf ve sanatkârlara yansıyacak tutar belirlenirken faiz

tahakkuk tarihlerinde Bankanın kooperatif kredilerine özgü

kaynak maliyeti dikkate alınarak belirlediği cari faiz oranları

ile ilgili kararlar kapsamında esnaf ve sanatkârlara

uygulanan faiz indirim oranları esas alınacak.

→ Ertelenen kredilerden dolayı doğacak gelir kayıpları,

kredilerin faiz tahakkuk tarihlerinde cari kredi faiz oranı ile

esnaf ve sanatkarlara uygulanan indirimli faiz oranları

arasındaki fark esas alınarak hesaplanır.

→ Banka tarafından erteleme süresinde düşük faizli kredi

açılabilir. Ertelemeye tabi borcu bulunanlara kredi

açılmasını engelleyen hükümler uygulanmayacak.

→ Ertelenen krediler için erteleme süresi sonuna kadar takip

işlemi başlatılmayacak.

Esnaf 31 Aralık ve öncesinde kullandığı düşük faizli 

kredilerin borçlarını erteleyebilecek.

Covid 19 Destekleri
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4 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete'de finansman gider

kısıtlamasına ilişkin olarak Cumhurbaşkanı Kararı

yayımlandı.

01 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme

dönemi kazançlarından uygulanmak üzere kullanılan

yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan işletmelerde, aşan

kısma münhasır olmak üzere, yatırımın maliyetine eklenenler

hariç, işletmede kullanılan;

Gelir Vergisi Kanununun 41 inci maddesi hükümleri ve 5520

sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci maddesinin

hükümlerine göre kredi kuruluşları, finansal kuruluşlar,

finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketleri dışında

yabancı kaynaklara ilişkin faiz, komisyon, vade farkı, kâr
payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve
maliyet unsurları toplamının % 10'u kurum kazancının

tespitinde indirim olarak kabul edilmeyecektir.

Finansman Gider Kısıtlamasına İlişkin Karar Yayımlandı

Finansman Giderleri
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Gelir İdaresi Başkanlığı-GİB’den iki önemli rehber

GİB Rehberleri

Gelir İdaresi Başkanlığınca Diğer Ücret Gelirlerinin

Vergilendirilmesi ve Basit Usule Tabi Mükellefler İçin

Rehberler yayımlandı.

Diğer Ücret Gelirlerinin Vergilendirilmesi Rehberi Özel inşaat

sahiplerinin ücretle çalıştırdığı inşaat işçileri, Gayrimenkul

sermaye iradı sahibi yanında çalışanları da kapsamaktadır.

Diğer Ücret Gelirlerinin Vergilendirilmesi Rehberi bu

bağlantıdadır.

Basit usule tabi mükelleflerin yıllık gelir vergi beyanlarının

verilmesine ilişkin usuller ayrıntılarıyla açıklandı.

Basit Usule Tabi Mükelleflerin Yıllık Gelir Vergisi Beyanları

Rehberi bağlantıdadır.

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2020DigerUcret.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/basit_usul_brosur_2021.pdf


MALİ HAYAT
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Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ 

Katma Değer Vergisi

5 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete’de ‘Katma Değer Vergisi

Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair

Tebliğ’ yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Tebliğe Yapı Kullanma İzin Belgesi Bulunan ve Mülkiyeti

Devredilen Konutların Tesliminde İade şekilleri başlıklı

kısmında yapı inşaatının tamamen bittiği takdirde tamamının,

kısmen kullanılması mümkün kısımları tamamlandığı takdirde

bu kısımlarının kullanılabilmesi için inşaat ruhsatını veren

belediye veya valilikten yapı kullanma izni alınması

mecburidir.

Bu izin, yapı sahibinin müracaatı üzerine, yapının ruhsat ve

eklerine uygun olduğu ve kullanılmasında fen bakımından

mahzur görülmediğinin tespitine ilişkindir. Bu itibarla, yapı

kullanma izin belgesi bulunan ve tapuda mülkiyet devri

gerçekleşen konutlara ilişkin KDV iade talepleri, konutun

fiilen kullanımına ilişkin başkaca bir belge aranmasına veya

bu bağlamda bir yoklama yapılmasına gerek bulunmaksızın

değerlendirmeye alınacağı düzenlenmiştir.



GÜNDEM
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Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde gelir vergisi stopajı

teşvikine konu edilen toplam çalışma sürelerinin yüzde

yirmisini aşmamak kaydıyla ilgili personelin bu merkezler

dışında geçirdikleri süreler de gelir vergisi stopajı teşviki

kapsamında değerlendirilecektir.

Teknolojik üretim ve yenilik faaliyetlerini desteklemek

amacıyla girişim sermayesi fonlarına destek bütçesi

aktarılabilecektir.

Girişim sermayesi fonlarından yararlanan şirketlere, gelir

ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından sağlanan

sermaye desteklerinin beyan edilen gelirin veya kurum

kazancının yüzde onunu ve öz sermayenin yüzde yirmisini

aşmayan kısmı ticari kazancın ve kurum kazancının

tespitinde indirim konusu yapılabilecektir.

Bu kapsamda yapılacak indirim tutarı yıllık 1.000.000 Türk

lirasını aşamayacaktır.

Kanun’un yürürlük süresinin 31.12.2028 tarihine kadar

uzatılmıştır.

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanun’a Yapılan Güncelleme



SEKTÖR GÜNDEMİ
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Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi (2021-2030) ve 

Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı (2021-2023) ile İlgili 

2021/2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 3 Şubat 2021 

tarihli Resmi Gazete’de yayımlandı. Hedef trafik kazalarında 

yaşanan can kayıplarını sonlandırmak. 

Karayolları



KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 
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Sigortacılık sektöründe faaliyet gösteren bir şirkete karşı

gerçekleştirilen fidye saldırısına istinaden yapılan incelemede

gerekli idari ve teknik tedbirlerin alınmadığı tespitinin yanında

veri sorumlusunun ihlali aynı gün tespit etmesine rağmen 72

saatlik süre içerisinde kuruma bildirim yapmamış olması ayrı

bir hukuka aykırılık olarak değerlendirilmiştir.

Öte yandan şirketin söz konusu ihlali internet sitesinde

yayımlaması, ilgili kişilere bildirim yapılması yükümlülüğünü

yerine getirmesi bakımından da yeterli görülmemiştir.

Sigorta şirketine bildirim süresine uymadığı gerekçesiyle

30.000 TL, gerekli idari ve teknik tedbirleri almadığı için

300.000 TL idari para cezası verilmiştir.

Kişisel Verilerin İhlali Hakkında 

Hidromek A.Ş.



KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 
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İşçiye E-posta hesapları ile ilgili  önceden yazılı bir 

bilgilendirme yapılmış ise yeniden bilgilendirme yapılmasına 
ve rızasının alınmasına gerek olmayacak. 

E-posta hesaplarının denetlenmesi

05 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazetede kurumsal e-posta

hesaplarının incelenmesi ile ilgili bir Anayasa Mahkemesi

kararı daha yayımlandı.

Kararda şayet e-posta hesaplarının denetlenebileceğine dair

işçiye önceden yazılı bir bilgilendirme yapılmış ise inceleme

öncesinde işçiye yeniden bilgilendirme yapılmasına ve

rızasının alınmasına gerek olmadığı vurgulandı.

Bilindiği gibi daha önce yayımlanan E.Ü. kararında yer verilen

temel gerekçelerden biri işverenin işçiye daha önce

(inceleme öncesinde değil herhangi bir zamanda)

bilgilendirme yapmamış olması idi.

Hatırlatmakta fayda görmekteyiz ki kullanılan bu aracın

(denetleme), ulaşılmak istenen amaç yönünden ölçülü olup

olmadığının somut olay bazında değerlendirilmesi gerekir.

İşveren salt bilgilendirme yaptığı gerekçesiyle tüm denetimleri

meşru hale getiremez.



MİLLETLER ARASI ANDLAŞMALAR
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Bu haftada Resmi Gazete’de 

7266 Türkiye Cumhuriyeti ile Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda

Birleşik Krallığı Arasında Serbest Ticaret Anlaşması,

→ Türkiye ve Birleşik Krallık Hükümetleri Arasında Menşe

Kurallarına Dair Ortak Bildiri,

→ Türkiye ve Birleşik Krallık Hükümetleri Arasında Mutabakat

Zaptı ve Kuzey İrlanda ile Ticarete İlişkin Olarak Türkiye

Cumhuriyeti ile Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik

Krallığı Arasında Teati Edilen Mektupların Onaylanmasının

Uygun Bulunması

→ Anlaşmanın Protokoller ve Eklerine İlişkin Değişikliklerin

Cumhurbaşkanınca Doğrudan Onaylanmasına Dair Yetki

Verilmesi Hakkında Kanun yayınlamıştır.

→ 7267 Türkiye Cumhuriyeti ile EFTA Devletleri Arasında

Serbest Ticaret Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna ve Anlaşmanın Eklerine İlişkin Değişikliklerin

Cumhurbaşkanınca Doğrudan Onaylanmasına Dair Yetki

Verilmesine İlişkin Kanun

→ Türkiye’nin Doğu Avrupa Enerji Verimliliği ve Çevre Ortaklığı

Bölgesel Fonuna Katılımına İlişkin Türkiye Cumhuriyeti ve

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası Arasındaki Katkı

Anlaşmasının İlişik Kurallar ve Mektupla Birlikte Yürürlüğe

Girmesi Hakkında Karar yayımlanmıştır.



GÜNDEM

Atamalar

Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu

Üyeliğine

Prof. Dr. Sn. Aygün ATTAR

atanmıştır.

11 üniversiteye rektör ataması

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr.

Abdulhalik Karabulut, Ardahan Üniversitesi Rektörlüğüne

Prof. Dr. Mehmet Biber, Artvin Çoruh Üniversitesi

Rektörlüğüne Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, Batman

Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. İdris Demir, Bitlis Eren

Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Necmettin Elmastaş,

Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Halil

İbrahim Zeybek, Hakkari Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr.

Ömer Pakiş, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

Rektörlüğüne Prof. Dr. Namık Ak, Kırklareli Üniversitesi

Rektörlüğüne Prof. Dr. Bülent Şengörür, Kilis 7 Aralık

Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mustafa Doğan

Karacoşkun ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi

Rektörlüğüne Prof. Dr. Turgay Uzun atanmıştır.



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Sokağa çıkma kısıtlamaları doğrultusunda hafta sonu

gerçekleştirilen tüm sınavlarımız ilan edilen Covid-19 kuralları

çerçevesinde tüm iş sağlığı ve güvenliği ve hijyen tedbirleri

alınarak hafta içi yapılmaya devam etmektedir.

01-07 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Pamukkale Boya Bursa, Bodrum, Isparta, Uşak, Denizli,

İzmir, Isparta İnşaat Boyacısı

→ Marshall Boya Antalya İzmir İnşaat Boyacısı

→ Astaldi Türkerler Firması Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi

→ YDA İstanbul şantiyesinde İnşaat İşçisi



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 03 Şubat 2021 tarihinde

Ocak 2021 dönemine ilişkin Tüketici Fiyatları Endeksi ve Yurt İçi

Üretici Fiyatları Endeksi açıklandı. Endekslerde bir önceki yıla

göre artış devam ederken, ÜFE ve TÜFE arasındaki makasın

giderek açıldığı görülmekte.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve

taşocakçılığında %19,17, imalatta %28,42, elektrik, gaz üretimi

ve dağıtımında %0,02, su temininde %25,88 artış olarak

gerçekleşti. İnşaatın temel sektörleri olan ana metaller, çimento,

demir çelik gibi bazı ürünlerde ortala YURTİÇİ ÜFE’nin üstünde

artış oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Fiyat Gelişmeleri

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından Ocak ayına

yönelik fiyat gelişmelerini değerlendiren raporu yayımlandı. Yıllık

enflasyonundaki artışın sürükleyicisi temel mal ve enerji grupları

oldu. Fiyatlar genel düzeyi enerji enflasyonu, petrol fiyatlarındaki

artış ile elektrik, şebeke suyu, doğalgaz gibi

yönetilen/yönlendirilen kalemlerdeki gelişmeler neticesinde

yükseldi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri

Ticaret Bakanlığı tarafından her ayın sonunda açıklanan Yurt

Dışı Müteahhitlik Hizmetlerinin Ocak ayına ilişkin rakamları

yayımlandı. 2021 yılının ilk ayında müteahhitlerimiz 18 yeni

proje üstlendi. 2020 yılının tamamında ise 14,4 milyar dolara

değerinde 306 proje üstlendi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri

Dünya müteahhitlik sektörü de Covid 19 sürecinden olumsuz

etkilendi. 2020 yılında salgın öncesi belirlenen 20 milyar dolarlık

hedefe ulaşılamamıştır. 2020 yılında en çok iş üstlenilen ülkeler

Rusya, S.Arabistan ve Katar oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri

Ticaret Bakanlığı tarafından Ocak ayı verilerini içeren geçici dış

ticaret sonuçları Bakan Ruhsar Pekcan tarafından açıklandı.

Bakan Pekcan 2021 yılına iyi bir başlangıç yapan ihracatımızın

Pandemi sürecindeki gelişmelere de bağlı olarak; 2021 yılı için

öngörülen 184 milyar dolarlık ihracat hedefini aşabileceği

değerlendirmiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri

Bakan Pekcan, gerçekleşen ocak ayı ihracat değerini, küresel

ekonomide devam eden belirsizlik ortamı, ikinci dalga nedeniyle

ticaret ortaklarında devreye konulan kısıtlamalar, teslimat

sürelerinde gecikmeler ve lojistik maliyetlerdeki artışlar gibi

gözlenen arz kısıtlarına rağmen önemli ve başarılı bir

performans olarak gördüklerine dikkati çekti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Nüfus

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2020 yılına ilişkin Adrese

Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçları açıklandı. Nüfus bir önceki

yıla göre 459 bin 365 kişi arttı. Doğurganlık ve ölümlülük hızları

azaldı. Yaşlı nüfus artıyor. Ortanca yaş 2020 yılında bir önceki

yıla göre 32,4’den 32,7’ye yükseldi.



Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Kaynak: TCMB

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar TL haftaya geri çekilme ile başladı.Dolar endeksinde 91,50 

seviyelerine kadar yükselmesine karşılık TL dolar karşısında bu 

hafta da değer kazandı. Türkiye’ye gelen yabancı sermaye akışı 

TL fiyatını olumlu etkiliyor. 

Bir taraftan artan risk iştahı, diğer taraftan TL’nin değer 

kazanacağına dair iyimser bekleyiş, para politikalarının iç ve 

küresel piyasalara güven telkin etmesi dolar/TL kurunun düşme 

eğilimine destek vermektedir. 

Yurt içinde dış ticaret açığının daraldığına işaret eden verinin 

TL’nin olumlu fiyatlamasında etkin olan unsurlar oldu. TL 

enflasyonun beklentilerden yüksek olarak açıklanmasına karşın 

değerini korumaya devam etti. 



Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Gram altın son ayların en düşük seviyesindeki seyrini korumaya 

devam ediyor.Öte yandan ABD’de teşvik paketi, istihdam 

rakamlarına yansıyan olumlu veriler, güçlenen dolar ile birlikte 

altının ons fiyatı düşüş gösteriyor. 

Salgında her geçen haftada aşıya ilişkin pozitif söylemlerin 

artması altının fiyatını baskılıyor.

Altın Kasım ayında 535 TL’leri görerek bu tariften sonra 

kademeli olarak geriledi. Altın 2020 yılının Ocak ayında ise 300 

TL‘den satış görmekte idi. 

06 Şubat 2021 Cumartesi altının ons fiyatı 1815 dolar 

seviyesinde işlem gördü. Yurt içinde gram altın ise hafta içi 430-

413 TL  seviyelerinden satış oldu. Haftanın son işlem gününde 

çeyrek altında satış 971,90 TL’den işlem görürken Cumhuriyet 

altının satış 2.679 TL olarak işlem gördü.  

Son 10 günlük grafikte sürekli aşağı yönlü hareket dikkat 

çekmekte.

Kaynak: Bloomberg HT
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Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

OPEC ülkelerinin anlaşma çerçevesinde üretim kesintilerini 

sürdürmesi ve ABD’nin petrol stoklarının azalmasıyla 

beraber petrol fiyatlarındaki yükseliş

devam ediyor. 

Yatırım iştihanın artması, piyasaların yeni normale karşı 

direnç kazanması, tedavi yöntemlerinin geliştirilmesiyle 

petrol değer kazanıyor
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü 

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel 

Görünüm Raporuna Göre;

29 Ocak haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki 

haftaya göre %0,80 azaldı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 

700 milyon dolar azalış gösterdi. 

29 Ocak haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi 

kartlarında toplam bakiye 145,5 milyar TL oldu. 

Ocak-Aralık 2020 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında 

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 397.237 kişi olurken, 

Tüketici Kredilerinde 433.575 kişi oldu.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

29 Ocak  haftasında %3,5 oldu.
.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı 

bir önceki haftaya göre yaklaşık  1 milyon 661 bin değerinde 

arttı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,40-1,62 özel 

sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,36-1,79 

seviyelerine işlem gördü. 

29  Ocak haftasında konut ve taşıt kredileri miktarı azalmakla 

birlikte toplam kullanılan kredi miktarı artış gösterdi. 

Toplam kredilerin  %40’ını konut kredileri oluşturdu. 

TL ticari kredilerine uygulanan faiz oranı bu hafta kademeli 

olarak azalış göstererek 20,0’dan 19,7’ye düştü. 

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak 

açıklanmakta olan ihale istatistiklerini okurlarımız için 

derliyoruz.  

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 
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Ankara 19

İstanbul 15

İzmir 11

Antalya 4

Mersin 10

Muğla 5

Adana 2

Kocaeli 1

Gaziantep 3

Şanlıurfa 9



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Geçtiğimiz hafta borsa kazandırdı, döviz ve altın kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 3,65 değer kazanırken, altının gram satış fiyatı

yüzde 6,65, Dolar/TL yüzde 3,30, Euro/TL yüzde 4,44 değer

kaybetti.

Hazine nakit dengesi Ocak'ta 26.1 milyar TL açık verdi

Hazine nakit dengesi Ocak ayında 26.1 milyar TL açık verdi,

Aralık ayındaki açık 46,7 milyar lira TL seviyesindeydi.

Merkez Bankası rezervleri 95 milyar 536 milyon dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, toplam rezervleri geçen

hafta 2 milyar 207 milyon dolar artarak 95 milyar 536 milyon

dolara yükseldi.

Altınkaya Barajı-Samsun
DSİ Arşivi



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Özel Tüketim Vergisi

Elektrik motorlu araçlardan alınan özel tüketim vergisi (ÖTV)

%3-15 aralığından %10-60 aralığına çıkarıldı. Karara göre, yeni

ÖTV oranları, sadece elektrik motorlu araçlardan; motor gücü

85 kW’yi geçmeyenler için %10, 85 kW'yi geçen ancak 120

kW'yi geçmeyenler için %25, 120 kW'yi geçenler için ise %60

olarak belirlendi.

Sürdürülebilir Yoksulluk Göstergeleri

TÜİK tarafından Sürdürülebilir Yoksulluk Göstergeleri

yayımlandı. 2010 yılında %16,9 olan yoksulluk oranı, 2019

yılında yaklaşık 2,5 puan azalarak %14,4 olarak gerçekleşti.

Yoksulluk riski olan çalışan nüfusun oranı ise 2010 yılında

%17,9 iken 2019 yılında 4,7 puan azalarak %13,2 oldu.

Merkez Bankası Başkanı Ağbal’dan enflasyonda %5

hedeflemesi mesajı

«Para politikasının tepki fonksiyonunu hangi koşullarda ne

yönde hangi stratejik ölçütler ve göstergeleri esas alarak

uygulayacağımızı kamuoyu ile açık ve net bir şekilde paylaştık.

Bu para politikasında öngörülebilirliği ve hesap verilebilirliği

artırdı. 2023 yılına kadar para politikasını sıkı bir duruşla, başka

bir deyişle, güçlü dezenflasyonist etki yapacak derecede bir

para politikası seti ile yüzde 5 hedefini elde edene kadar

koruyacağız.»



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB Haftalık Menkul Kıymet İstatistikleri

29 Ocak haftasında piyasa fiyatı ve kur hareketlerinden arındırılmış

yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi portföyü, Ağustos ayından bu

yana haftalık bazda en hızlı gerilemeyi kaydederek 493,7 milyon

USD azaldı.

TCMB Reel Efektif Döviz Kuru Verileri

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan

Reel Efektif Döviz Kuru Ocak 2021 verilerine göre; TÜFE Bazlı

Reel Efektif Döviz Kuru Ocak ayında 66,28 düzeyinde gerçekleşti.

Otomobil Satışları

Otomotiv Distribütörleri Derneği'nin verilerine göre otomobil ve

hafif ticari araç pazarı Ocak’ta geçen yıla göre %60,3 genişleyerek

43.728 adet oldu. Böylece, satışlar Ocak ayında 10 yıllık

ortalamasının %35,8 üzerinde gerçekleşti.

Varlık Fonu

Türkiye Varlık Fonu Genel Müdürü Zafer Sönmez “Doğrudan

yatırımlar için artık sahadayız. Önümüzdeki 5 yıl içinde proje

büyüklüğü toplamda yaklaşık 15 milyar dolar olan projelere

başlıyoruz” dedi. ( Kaynak Bloomberg)

Avrupa Kalkınma Bankasından Türkiye Değerlendirmesi

EBRD Türkiye Direktörü Arvid Tuerkner, 2021’de Türkiye’de özel

sektöre odaklanmaya devam edeceklerini, KOBİ’ler için yeni bir

destek modeli hazırladıklarını ifade etti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı arttı

ABD'nin petrol endüstrisinin görünümü ve kısa dönem ham

petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen petrol sondaj kulesi

sayısı bu hafta 4 arttı.

BoE Başkanı Bailey'den 'negatif faiz' açıklaması

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, "Banka eğer

gerekirse negatif faiz oranlarına ilişkin kademeli bir sistemin

uygulanmasını değerlendiriyor." ifadesini kullandı.

Yellen: Yatırımcıların korunduğundan emin olmalıyız

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, piyasalarda son haftalarda

yaşanan aşırı oynaklığa ilişkin regülatörlerle bir araya geleceğini

belirterek, "Finansal piyasalarımızın düzgün ve verimli bir şekilde

işlediğinden, yatırımcıların korunduğundan emin olmalıyız." dedi.

Mahall Bomanti İzmir 
TÜRKERLER
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

AB ekonomisi 2020'de yüzde 6,4 küçüldü

Avrupa Birliği ekonomisi, yeni tip koronavirüs salgınının etkisiyle

2020 yılında yüzde 6,4 daraldı.

Rus ekonomisi 2020'de yüzde 3,1 daraldı

Rus ekonomisi, yeni tip koronavirüs salgınının etkisiyle 2020'de

yüzde 3,1 daraldı.

OPEC+ 2021 boyunca petrolü dengeleyecek

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve Rusya gibi müttefikleri, 2021

yılı boyunca kesintilerle petrol piyasasında arz açığı olmasını

sağlayacak. Aşı ve dev paketlerin dolara etkisi de petrolün

fiyatında etkili olacak.

ABD'de dış ticaret açığı 12 yılın en yüksek seviyesine çıktı

ABD'de dış ticaret açığı, COVID-19 salgının etkisiyle 2020'de bir

önceki yıla kıyasla yüzde 17,7 artarak 678,7 milyar dolara çıktı ve

12 yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

Küresel altın üretimi 12 yıldır ilk kez düştü

Dünya genelinde 2020 yılında küresel altın üretimi 3.200 tonla

son 12 yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti.

Gümüş Fiyatları 8 yılın zirvesini gördü

Gümüş fiyatları, yeni haftaya Reddit’in tetiklediği alımlarla

beraber %10'dan fazla yükseliş 8 yılın zirvesini gördü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

Niğde Emlak Konutları
PEKİNTAŞ

Davos Ağustos’a ertelendi

Dünya Ekonomik Forumu (Davos Zirvesi), Kovid-19 salgını

nedeniyle 17-20 Ağustos’ta Singapur’da gerçekleştirileceği

açıklandı.

ABD'de teşvik paketini hızlandıracak düzenleme Senato'dan

geçti

ABD Senatosu, Başkan Joe Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık teşvik

paketi yasasının yazımında rehber olacak bütçe düzenlemesini

51’e 50 oyla kabul etti.

Dünyada Gıda Fiyatları

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü tarafından açıklanan ve

gıda fiyatlarındaki aylık değişimleri izleyen dünya gıda fiyatları

endeksi, Ocak’ta, 113,3’e yükselerek Temmuz 2014’ten bu

yana en yüksek seviyesinde gerçekleşti.



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

Etkinlik

4 Şubat 2021 tarihinde, TİSK ev sahipliğinde Sağlık

Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tevfik

Özlü, Korona virüs süreci ve aşı uygulamaları üzerine canlı

yayında bir webinar gerçekleştirdi.

TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç’un moderatörlüğünde ve

TİSK Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nevzat Seyok’un açılış

konuşmasıyla başlayan oturum, Prof. Dr. Tevfik Özlü’nün

salgın sürecine ilişkin detaylı bilgilendirme yaptığı sunumu

ve aşı sürecine yönelik veri ve bilgilerin paylaşımı ile devam

etti.

Salgının birinci ve ikinci dalgalarından sonra günümüzde

üçüncü dalganın yaşandığını ifade eden Özlü, salgının

henüz duraklama ve kontrol altına alınma evresinden uzakta

olduğunu ifade etti. Eski hayatımızdaki alışkanlıkları, yaşam

tarzımızı, insan ilişkilerimizi ve çalışma modellerimizi

değiştirmemiz gerektiğini belirten Özlü, bundan sonraki

zamanda bu değişimin kalıcı olacağını belirtti.

Sağlık Bakanlığı Korona Virüs Bilim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Tevfik Özlü ile Korona Virüs Süreci ve Aşı 

Uygulamaları



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

Etkinlik

Aşılama sürecine de değinen Özlü, Türkiye’de sürecin hızlı

bir şekilde devam ettiğini söyledi. Özlü, aşının hastalığı ağır

geçirme halini ve ölümcül bir sonuç doğurma riskini ortadan

kaldırdığını vurguladı.

Sağlık Bakanlığı Korona Virüs Bilim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Tevfik Özlü ile Korona Virüs Süreci ve Aşı 

Uygulamaları



ÜYELERİMİZDEN

Doğuş İnşaat A.Ş.

Ukrayna’da Yeni Kremençuk Köprü Projesi Doğuş İnşaat’a 

Teslim Edildi

Doğuş İnşaat, büyük bir projeye daha imza atıyor. Ukrayna'nın

önemli projelerinden olan ve Kremençuk şehrinde yapılacak

olan köprünün inşası Doğuş İnşaat tarafından

gerçekleştirilecek.

Yaklaşık 1,6 km uzunluğundaki karayolu köprü projesiyle,

Kremençuk Bölgesi’ne 720 metre açıklığında eğik askılı bir adet

köprü ve yaklaşım viyadükleri kazandırılmış olacak. Yeni

Kremençuk Köprüsü, Ukrayna’nın Kremençuk şehrinden geçen

Dnipro nehri üzerinde bölgedeki tek karayolu ve demiryolu

nehir geçişini sağlayan Tarihi Kremençuk Köprüsü’nün

yakınına inşa edilecek.



KÜLTÜR SANAT

Zeynep Halvaşi, iki ayrı tarzda konseriyle İş Sanat’ta

İstanbul Devlet Opera ve Balesi sanatçısı Zeynep Halvaşi,

iki ayrı tarzda konserle İş Sanat'ta sanatseverlerle

buluşuyor.

Türk sanat müziği eserlerinin yer aldığı bir repertuvarın

seslendirildiği "Kalbe Dolan Şarkılar" ile türkülerin söylendiği

"Bulut Bulut Üstüne" konserleri İş Sanat'ta çevrim içi olarak

yayınlanıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=2uLNKprLC54&list=PLAI

hMHxsOVxkreBZkvn32Od4GoLhDiQ9x&index=2

https://www.youtube.com/watch?v=2uLNKprLC54&list=PLAIhMHxsOVxkreBZkvn32Od4GoLhDiQ9x&index=2


KÜLTÜR SANAT

Kültür Bakanlığından Genç Yetenekler İçin Yarışma 

Kültür ve Turizm Bakanlığı genç yeteneklerin sanatsal

üretimlerini teşvik etmek üzere her yıl düzenlediği Güncel

Sanat Proje Yarışması’nın bu sene 7’ncisini gerçekleştirecek.

Yarışmanın konusu Yunus Emre’nin “Bir Ben Vardır Bende,

Benden İçeri” sözü olacak. Yarışma kapsamında 5 adet 15 bin

lira Başarı Ödülü ile 5 adet 7 bin 500 lira Mansiyon Ödülü ve 30

adet de 1.500 lira Sergileme Ödülü takdim edilecek.

“Bir Ben Vardır Bende, Benden İçeri” konulu Genç Sanat: 7.

Güncel Sanat Proje Yarışması için başvurular 9 Ağustos-6

Eylül tarihleri arasında çevrim içi olarak yapılacak.

Yarışmaya ilişkin şartname ise e-devlet

bağlantılı https://gorselsanat.ktb.gov.tr/ internet adresinde

bugün itibarıyla erişime açıldı.

https://gorselsanat.ktb.gov.tr/


KÜLTÜR SANAT

Ara tatilde son haftaya girerken TRT2’den çocuklara film 

tavsiyeleri

TRT 2 Eleştirmenlerinin tavsiyelerinden derleyerek, yaş

gruplarına göre hazırlanan yeni film listesiyle ailecek

sinema keyfi yaşayabilirsiniz!

Liste 5 Yaş, 7 Yaş, 14 Yaş ve üzeri ve Genel Grupları

içermekte.

https://www.trt2.com.tr/aile-cocuk-filmleri

https://www.trt2.com.tr/aile-cocuk-filmleri
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